Jacobus Stevens soen hereditarium censum trium librarum monete quem Jacobus Meelman promisit se daturum et soluturum primodicto Jacobo hereditarie Remigii de et ex domo cum suis fundo et orto retro eandem domum sito sitis in Busco in vico Orthensi ultra aquam ibidem currentem et retro domum habitationis quondam Ghisberti Maechelini extra antiquum murum oppidi de Busco ibidem inter hereditatem quondam Johannis Stierken ex uno et inter hereditatem quondam Mechtildis dicte Berwouts ex alio et ex medietate antiqui muri siti ad finem dicte domus atque ex jure utendi quadam via sumpta de hereditate dicti quondam Ghisberti Maechelini que via tendit a dicto vico Orthensi contigue iuxta hereditatem dicte quondam Mechtildis Berwouts usque ad communem aquam ibidem currentem (dg: te) ab huiusmodi communi aqua usque ad dictum murum antiquum et (dg: q) que via continet ubique decem pedatas in latitudine necnon ex pleno jure utendi ponte consistente ibidem supra dictam aquam atque gradu ibidem prout in litteris hereditarie supportavit (dg: Ghiselberto) Ghiboni Kes[sel]man juniori cum litteris et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1179 p 451r 07 do 20-06-1392.

Jacobus Stevens soen beloofde aan Ghibo Kesselman de jongere 14 Gelderse

gulden of de waarde met Kerstmis aanstaande (wo 25-12-1392) te betalen.

Jacobus Stevens soen promisit Ghiboni Kesselman juniori XIIII Gelre gulden seu valorem ad nativitatis Domini proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1179 p 451r 08 do 20-06-1392.

Godefridus van Milheze zvw Godefridus nzvw Godefridus van Scepstal verkocht aan Lambertus gnd van Lijesel een n-erfpacht van 2 mud rogge, maat van Helmond, met Lichtmis in Deurne te leveren, gaande uit (1) alle erfgoederen van wijlen voornoemde Godefridus nzvw Godefridus van Scepstal, in Bakel, waarin wijlen voornoemde Godefridus nzvw Godefridus van Scepstal was overleden, en die nu aan voornoemde verkoper behoren, (2) 1 bunder beemd, in Deurne, ter plaatse gnd in Geen Herren Broek, naast Johannes Coman Willems soen, welke bunder jaarlijks gedeeld wordt tegen eenzelfde erfgoed van voornoemde Johannes Coman, reeds belast met grondcijzen.

Godefridus de Milheze filius quondam Godefridi filii naturalis quondam Godefridi de Scepstal hereditarie vendidit Lamberto dicto de Lijesel hereditariam paccionem duorum modiorum siliginis mensure de Helmont solvendam hereditarie purificationis et in Doerne tradendam ex omnibus hereditatibus dicti quondam Godefridi filii (dg: q) naturalis quondam Godefridi de Scepstal sitis in parochia de Bakel in quibus bonis idem quondam Godefridus filius naturalis dicti quondam Godefridi de Scepstal decessit et nunc ad dictum venditorem spectantibus item ex (dg: quodam prato sito in) uno bonario prati sito in parochia de Doerne in loco dicto in Gheen Herren Broec iuxta (verbeterd uit: inter) hereditatem (dg: h Willelmi) Johannis Coman (dg: f) Willems soen et ?quoddam bonarium prati annuatim dividitur contra (dg: te) eandem hereditatem eiusdem Johannis Coman (dg: Willems soen) ut dicebat promittens warandiam et aliam obligationem deponere exceptis censibus dominorum fundi exinde solvendis et sufficientem facere (dg: ..). Testes datum supra.

BP 1179 p 451r 09 do 20-06-1392.

De broers Theodericus en Henricus, kvw Cristianus van den Hoevel, verkochten aan Petrus Emonts soen de helft in 5 en 6 schreden erfgoed, in Nuland, ter plaatse gnd Groot Nieuwland, tussen Henricus van Hees enerzijds en Henricus Ysvogel anderzijds, strekkend vanaf de tuin van Volpkinus Stevens soen tot aan de sloot gnd de Hoef Grave, belast met de onraad.

(dg: Petrus Emonts soen) #Theodericus et Henricus fratres liberi quondam Cristiani van den Hoevel# medietatem ad se spectantem in quinque et sex passibus dictis screden hereditatis sitis in parochia de Nuwelant ad locum dictum Groet Nuwelant inter hereditatem Henrici de Hees ex uno et inter hereditatem Henrici Ysvogel ex alio (dg: ut dicebat hereditarie vendidit P) tendentibus ab ort[o] Volpkini Stevens soen usque ad fossatum dictum den Hoef Grave ut dicebant hereditarie vendiderunt Petro Emonts soen promittentes super omnia [warandiam] et obligationem deponere exceptis (dg: oneribus dictis onraet exinde de ad h aggeribus et gr aqueductibus fossatis et slusis exinde solv ad hanc spectan[tibus]) exceptis oneribus dictis onraet ad hanc de jure spectantibus. Testes datum supra.

BP 1179 p 451r 10 ±do 20-06-1392.

Walterus Meijnen soen verkocht aan Johannes zvw Petrus Broc (1) een stuk land, in Helvoirt, ter plaatse gnd Gesel, tussen kv Johannes gnd van der Rijt enerzijds en Willelmus gnd Berkelman anderzijds, (2) een stuk land, aldaar, tussen voornoemde Willelmus Berkelman enerzijds en voornoemde Walterus Meijnen soen anderzijds, (3) een stuk beemd, aldaar, tussen Henricus van der Rijt enerzijds en voornoemde Willelmus anderzijds, (4) een stuk beemd, aldaar, tussen voornoemde Henricus van der Rijt enerzijds en

Lambertus van der Rijt anderzijds, aan hem verkocht door de broers Lambertus, Arnoldus en Johannes, kv Walterus Doerman, en Henricus gnd Tielmans soen.

Walterus Meijnen soen peciam terre sitam in parochia de Helvoert in loco dicto Ghesel inter hereditatem liberorum Johannis dicti van der (dg: .) Rijt ex [uno et inter] hereditatem Willelmi dicti Berkelman ex alio atque peciam terre sitam ibidem inter hereditatem dicti Willelmi Berkelman ex uno et inter hereditatem dicti Walteri Me[ijnen] soen ex alio atque peciam prati sitam ibidem inter hereditatem Henrici van der Rijt ex uno et inter hereditatem dicti Willelmi ex alio necnon peciam prati sitam ibidem inter hereditatem dicti Henrici van der Rijt ex uno et inter hereditatem Lamberti van der Rijt ex alio venditas sibi a Lamberto Arnoldo et Johanne fratribus [liberis] Walteri Doerman et Henrico dicto Tielmans soen prout in litteris hereditarie vendidit Johanni filio quondam Petri Broc supportavit cum litteris et jure (dg: .) promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere.